АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2025                                                                      № 4749-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 06.05.2021 № 4854-П

В целях организации работы по оказанию социальной помощи
и в связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 06.05.2021 № 4854-П «Об утверждении состава Комиссии по оказанию социальной помощи» (далее - постановление) изменение, приложение
к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Службе внешних связей и молодёжной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 28.05.2025 № 4749-П

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 06.05.2021 № 4854-П

Состав
комиссии по оказанию социальной помощи

	Шинкарук А.А.
	–
	председатель комиссии, заместитель начальника Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Члены комиссии:

	Дедкова О.А.
	–
	начальник отдела социальной поддержки ветеранов
и инвалидов Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Доколина Г.А.
	–
	председатель организационно-методической комиссии Магнитогорского городского Совета ветеранов
(по согласованию)

	Литвиненко И.В.
	–
	секретарь комиссии, ведущий специалист отдела социальной поддержки ветеранов и инвалидов Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Миронова Е.А.
	–
	начальник отдела социальной поддержки семьи
и детей Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Мустаева М.А.
	–
	начальник Территориального отдела ГКУЗ «Центр
по координации деятельности медицинских организаций Челябинской области» по г. Магнитогорску (по согласованию)

	Степанова И.Н.
	–
	заместитель директора Магнитогорского городского благотворительного общественного фонда «Металлург» (по согласованию)

	Хорсова К.А.
	–
	консультант отдела правовых и антикоррупционных экспертиз правового управления администрации города Магнитогорска

Вр-2128292